\

КАРАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07Л 1.2014г. № 16-П

О поощрении жителей сельского поселения Караул
в связи с празднованием «Дня сотрудника органов внутренних дел Российской

Федерации»

В соответствии с Положением «О наградах и поощрениях муниципального
образования «Сельское поселение Караул», утвержденного Решением Совета
сельского поселения Караул от 28.03.2007г. № 112, за образцовое исполнение
служебных обязанностей и достигнутые успехи в работе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить:

Почетной грамотой Главы сельского поселения Караул:
• Немирова Владимира Сергеевича -  начальника пункта полиции ОМВД

России по Таймырскому Долгано - Ненецкому району, майора полиции.

Грамотой Главы сельского поселения Караул:
• Мальцева Сергея Сергеевича -  старшего участкового уполномоченного

полиции, капитана полиции;

Благодарностью Главы сельского поселения Караул:
• Посыпкина Владимира Андреевича -  помощника участкового

уполномоченный полиции, старший сержант полиции;
• Чебодаева Николая Андреевича -  участкового уполномоченного полиции,

старшего лейтенанта полиции;
• Коновалова Александра Викторовича -  участкового уполномоченного

полиции, старшего лейтенанта полиции;
• Г ордюк Людмилу Александровну - инспектора по делам

несовершеннолетних, капитан полиции;
• Карамчакова Леонида Геннадьевича -  участкового уполномоченного

полиции, капитан полиции;

• Джумаеву Марину Романовну -  участкового уполномоченного полиции,
капитан полиции.

2. Начальнику финансового отдела Администрации сельского поселения Караул
(Эспок Н.П.) профинансировать расходы на мероприятия в сумме 2000 (две
тысячи) рублей, главному бухгалтеру муниципального казенного учреждения
«Центр по обеспечению хозяйственного обслуживания» сельского поселения
Караул (Н.А. Дудник) выдать денежные средства в подотчет Гмырко Е.П. -
ведущему специалисту Совета депутатов.

3 .Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Караул Д.В. Рудник